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با حضور بزرگان ورزش
تاسیس می شود؛

آکادمی ورزش ناشنوایان

اولین جلسه هیات امناي آکادمی ملی 
ورزش هاي ناشنوایان با حضور مصطفی 
نکو لعل آزاد رئیس فدراسیون و اساتید 
برجسته دانشگاهی و مسؤلان وزارت ورزش 
و جوانان و کمیته ملی المپیک در محل 
فدراسیون برگزار شد. به گزارش ایسنا، در 
این جلسه در خصوص تدوین اساسنامه 
آکادمی ملی ورزش ناشنوایان مبتنی بر 
نیازها، اهداف و ماموریت هاي فدراسیون 
با نظر هیات امنا تبادل نظر شد و اعضاي 
هیات امنا براي انتصاب رئیس، نایب رئیس 
و دبیر، به مصطفی نکو لعل آزاد رئیس 
فدراسیون ناشنوایان تفویض اختیار کردند.
دکتر رضا قراخانلو، رئیس اسبق کمیته ملی 
المپیک و  رئیس پژوهشگاه تربیت بدنی، 
دکتر امیر حسینی، رئیس اسبق آکادمی و 
دبیر اسبق کمیته ملی المپیک ، پروفسور 
حبیب هنري استاد تمام تربیت بدنی 
دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر غلامرضا 
نوروزي، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی 
و نایب رئیس کمیته ملی المپیک، دکتر 
صدر رئیس آکادمی ملی المپیک، دکتر 
علی کاشی دبیر کل المپیک ویژه ایران، 
خانم دکتر سلمان، رئیس پژوهشگاه تربیت 
بدنی وزارت علوم، دکتر زهرا اسدي، استاد 
دانشگاه و مشاور عالی رئیس فدراسیون 
در امور بانوان، دکتر شاهین سلطانپور، 
مدیر کل تربیت بدنی سازمان زندانها، 
دکتر دلفان، معاون دفتر آموزش هاي پایه 
و استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان از 
جمله اعضاي هیات امنا بودند که در این 

نشست حضور داشتند.

ورزش
Sport

صدور کیفرخواست  از مسئولان 
ارشد تا 2 رمال مجرم

رییس کل دادگستري استان کرمان از صدور 
کیفرخواست براي متهمان پرونده فساد فوتبال 
خبر داد و گفت: در مجموع 21 متهم و سه نفر به 
عنوان مطلع در این پرونده تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفته اند که در خصوص 12 نفر از متهمان 
کیفرخواست و قرار مجرمیت، در خصوص 2
متهم نیز قرار منع تعقیب صادر شده و در براي 
هفت متهم دیگر نیز پرونده در دادسراي عمومی 

و انقلاب رفسنجان مفتوح است.

افغانستان به دنبال میزبانی 
جام جهانی فوتبال

سایت اکسپرس روسیه:سرپرست وزارت فرهنگ 
و ورزش افغانستان ابراز امیدواري کرد این کشور 
در آینده میزبانی جام جهانی فوتبال را عهده دار 
شود.امیدواریم بتوانیم به این هدف برسیم اما 
اکنون آماده نیستیم چون مشکلات اقتصادي 

براي افغانستان وجود دارد.

امباپه دیشب جادو را 
با چشمانش دید

کیلیان امباپه گفته بود که براي شب هاي بزرگ لیگ 
قهرمانان به رئال آمده و دیشب اولین شب جادویی 
خود را پشت سر گذاشت.کیلیان امباپه در نیمه دوم 
واکنش رئال به شکست 0-2 را دید و اولین شب 
جادویی اروپایی اش در برنابئو را تجربه کرد. کیلیان 
امباپه به رئال مادرید آمده تا شب هاي بزرگ اروپایی 
را تجربه کند و از دیروز دیگر می داند که جادوي 
سانتیاگو برنابئو چیست، بازگشت ها و جنون جمعی 
که تمام ورزشگاه را در بر می گیرد. اگرچه او گل نزد، 
اما باید به او سهمی از مسئولیت بازگشت بزرگ رئال 
را بدهیم. ابتدا با یک پاس عالی از خط کنار دروازه و 
چرخش به سمت رودیگر که درون محوطه جریمه 
گل را به ثمر رساند و نتیجه را 1-2 کرد. او همچنین 
در گل دوم نیز نقش داشت. مودریچ یک پاس خوب 
به او داد، او به سمت دروازه حمله کرد و دفع توپ 
مدافع که مانع شوت او شد، به وینیسیوس رسید که 
گل تساوي را زد. بازگشت آغاز شده بود و در نهایت، 

پنج گل در 45 دقیقه بازي.
چهره امباپه در میانه جنون، حیرت انگیز بود. 
دستانش را بالا می برد تا تماشاچیان را تشویق کند و 
به هم تیمی هایش نگاه می کرد. بالاخره داشت آنچه 
را که وقتی بازیکن پی اس جی بود و طعم تلخش را 
نیز چشید، در سوي دیگر تجربه می کرد، اما هنوز هم 

نمی توانست باور کند.

فوتبال
برتري هندبالیست ها مقابل اندونزيتحت هر شرایطی انتخابات بولینگ و بیلیارد را برگزار می کنیم

سرپرست فدراسیون بولینگ و بیلیارد از برگزاري مجمع انتخابات این فدراسیون در 30 آبان خبر داد. به گزارش ایسنا، ثبت نام 
از کاندیداهاي فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی تیر 1401 انجام شد که کامبیز صنعتی، محمد ولی زاده، غلامزاده و هاشم 
اسکندري براي احراز پست ریاست فدراسیون ثبت نام کردند که پس از احراز صلاحیت هاشم اسکندري، از سوي نهادهاي نظارتی 
و مراجع ذي صلاح وزارت ورزش به تاخیر افتاد.مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد در شرایطی سال گذشته براي دومین 
بار لغو شد که هاشم اسکندري همراه با سه کاندیداي دیگر در محل مجمع حضور داشتند و در حضور آنها تصمیم به لغو و تعویق 
دوباره انتخابات با عنوان تنفس انتخاباتی گرفته شد.هاشم اسکندري تا آذر سال گذشته سرپرستی فدراسیون را برعهده داشت 

و با حکم کیومرث هاشمی، علی سلطانپور دبیر فدراسیون به عنوان سرپرست جدید فدراسیون بولینگ و بیلیارد انتخاب شد.

ملی پوشان هندبال ساحلی نوجوان ایران در پنجمین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا برابر اندونزي به برتري رسیدند. به گزارش ایسنا، تیم 
ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در پنجمین دیدار خود از مسابقات قهرمانی آسیا برابر تیم ملی اندونزي به میدان رفت که توانست به راحتی 
این تیم را در دو ست متوالی با نتایج 30 بر 14 و 22 بر 16 و با نتیجه کلی 2 بر صفر شکست دهد. ملی پوشان هندبال ایران پیش از این قطر، عمان 
و اردن را شکست داده بودند و در آخرین دیدار خود باید برابر تایلند به میدان بروند. آنها هم اکنون با 10 امتیاز در صدر جدول رده بندي قرار دارند 
و تنها یک بازي دیگر براي رسیدن به سکوي نخست آسیا در پیش دارند تا بتوانند یک بار دیگر از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند.مصاف تیم هاي 
ملی ایران و تایلند روز جمعه، 4 آبان، از ساعت 12:00 به وقت ایران آغاز می شود.  سومین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان پسر 

آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان تونس 2025 تا 4 آبان ماه سال جاري به میزبانی بانکوك تایلند برگزار می شود.

خبر

مورایس
آسیا باز نیست !

باخت سپاهان ،چه توجیهی؛

درخواست سرمربی 
 با درخواست ژوزه مورایس و نامه 
رسمی باشگاه سپاهان به سازمان لیگ 
دیدار هفته هشتم طلایی پوشان اصفهانی 
مقابل نساجی مازندران که قرار بود یک 
روز زودتر برگزار شود، به طور کلی لغو 
شد و به زمان دیگري موکول گردید تا 
آن ها بتوانند تمام توجه و تمرکز خود را با 
بازگشت ملی پوشان پرتعدادي که دارند، 
معطوف به دیدار آسیایی خود مقابل 

شارجه کنند.

بی نتیجه 
سپاهان 2 روز زودتر از مصاف 
برابر شارجه راهی امارات و شهر شارجه 
شد و نکته امیدوارکننده در اردوي 
طلایی پوشان در دسترس بودن تمام 
بازیکنان بود که دست مورایس را 
براي انتخاب ترکیب اصلی و استفاده 
از نفرات جایگزین باز گذاشته بود، اما 
وقتی داور کره اي سوت پایان این مسابقه 
سرنوشت ساز را به صدا درآورد، شکست 

3 بر یک براي صدرنشین فوتبال ایران 
مقابل صدرنشین فوتبال امارات ثبت 

شده بود.

اختلاف معنادار سپاهان با 
الوحدات و شارجه 

با این نتیجه و با توجه به پیروزي الوحدات 
مقابل استقلال در تاجیکستان که نشان 
می دهد عزم این تیم اردنی براي صعود 
به مرحله بعدي جزم شده است، شارجه 
امارات با ثبت دو پیروزي و یک تساوي با 
7 امتیازي در پایان مرحله رفت مسابقات 
گروه سوم رقابت ها در جایگاه اول قرار 
گرفت و الوحدات با همین تعداد امتیاز 
و به دلیل تفاضل گل کمتر در رتبه دوم 

قرار دارد. 
سپاهان هم با اتکا به پیروزي 4 گله مقابل 
استقلال تاجیکستان در فولاد شهر و البته 
دو شکستی که مقابل الوحدات و شارجه 
در اردن و امارات در کارنامه اش ثبت 
شده، رتبه سوم را با 3 امتیاز در اختیار 
دارد. درنهایت استقلال تاجیکستان هم 
با 3 باخت و بدون امتیاز از حداقل شانس 

براي صعود برخوردار است.

معادلات پیچیده 
شکست مقابل شارجه سبب 
شد تا حالا مورایس و شاگردانش کار 
سختی براي صعود به مرحله حذفی 
پیش رو داشته باشند و گرفتن میزبانی از 
طلایی پوشان فوتبال ایران مقابل نماینده 
امارات که ممکن است تا مصاف برگشت 
برابر الوحدات هم ادامه پیدا کند، انجام 

این ماموریت را سخت تر هم کرده است.

باخت و تمام 
در این شرایط تنها راهکار سپاهان 
براي اینکه بدون اما و اگر بتواند به مرحله 
حذفی صعود کند و اختلاف 4 امتیازي 
را از بین ببرد، پیروزي برابر شارجه در 
مسابقه پیش روي مورایس و شاگردانش 
است که در قطر یا ازبکستان برگزار خواهد 
شد. در غیر این صورت اگر این مسابقه با 
شکست سوم براي سپاهان همراه باشد 
و در سوي دیگر الوحدات هم بتواند در 
اردن استقلال تاجیکستان را شکست 
بدهد، عملاً مورایس و شاگردانش از 
دور مسابقات کنار می روند و 2 هفته 
پایانی براي سپاهان و استقلال دوشنبه 
تشریفاتی خواهد بود و الوحدات و شارجه 

براي صدرنشینی تلاش می کنند.

با تساوي کار سپاهان به اما و 
اگر می کشد 

سپاهان روز پانزدهم آبان ماه باید در 
کشور ثالث و ورزشگاهی که هنوز درباره 
آن تصمیم گیري قطعی انجام نشده در 
بازي برگشت به مصاف شارجه امارات 
برود و اگر این مسابقه با تساوي به پایان 
برسد، اگرچه انجام ماموریت صعود به طور 
کامل از دست نمی رود، اما دیگر امور کار 
در دست سپاهان نیست و باید امیدوار به 
رقم خوردن نتایج سایر مسابقات گروه به 
نفع خودش باشد. در این صورت سپاهان 
4 امتیازي می شود و شارجه 8 امتیازي 
و حتی اگر الوحدات در خانه موفق به 
شکست استقلال تاجیکستان نشود 
که احتمال رخ دادنش پایین است، 
باز هم سرنوشت از دستان مورایس و 

شاگردان اش خارج می شود. در واقع تنها 
در یک صورت سپاهان در صورت تساوي 
می تواند سرنوشت امور را به دستان 
خودش بگیرد که در بازي برگشت بتواند 
نماینده اردن را با نتیجه اي بهتري از 
شکست 2 بر یک در بازي رفت از پیش 

رو بردارد.

برنده باش 
در واقع تنها راه سپاهان براي 
اینکه بتواند از این وضعیت سخت و 
دشوار خارج شود، کسب 3 پیروزي پیاپی 
است که حتی می تواند با توجه به مصاف 
رودررویی که الوحدات و شارجه مقابل هم 
در اردن باید برگزار کنند، امیدوار به کسب 
صدرنشینی گروه سوم مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا هم باشند. آنچه مسلم است 
اینکه مورایس که به مانند فصل گذشته 
شروع درخشانی به همراه شاگردانش در 
رقابت هاي لیگ برتر فوتبال ایران داشت، 
طی هفته هاي اخیر انسجام و ثبات لازم 
را در نتیجه گیري نداشته و چهارمین 
شکست فصل را در یازدهمین مسابقه 
(3 شکست در آسیا و یک شکست در 
لیگ) تجربه کرده است. در این شرایط 
و در حالی که 3 مسابقه دشوار برابر فولاد 
خوزستان، آلومینیوم اراك و نساجی 
مازندران هم در لیگ پیش روي سپاهان 
قرار دارد، تنها یک راهکار براي خروج 
از بحران وجود دارد و آن هم پیروزي 
در تمامی مسابقات و به ویژه رقابت هاي 
آسیایی پیش رو است تا اما و اگر و حرف 
و حدیثی باقی نماند و از این بیشتر بر 
نارضایتی هواداران اصفهانی افزوده نشود.
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برگ سبز، سند قطعی موتور
 کارت سوخت، کارت موتورسیکلت

موتورسیکلت هوندا رنگ مشکی مدل 1390 پلاک 555ایران53512 
 N2K***125N9070005 156 شاسیFMI90003199 موتور
به نام احمدرضا قنبرپور کدملی 4610230811 فرزند کیامرث 
متولد 1370/7/23 از تاریخ 1403/4/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند
زهره سخنور کدملی 1830438281 فرزند آرمان متولد 1375/7/3

 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 یعقوب حیات غیبی کدملی 6299498226 ش ش 4749 
فرزند لهراسب متولد 1349/5/1 از تاریخ 1403/7/20 مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 داود بستوه فیل آبادی کدملی 4610689431 فرزند علی 
متولد 1377/12/6 از تاریخ 1403/6/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سندکمپانی
  خودرو سایپا سواری هاچ بک رنگ سفید روغنی مدل 1397 

m13/6009741 پلاک  67 ایران 881د23 موتور
 شاسی NAS431100j1014662به نام  مرضیه محمدی 
 درویش وند کدملی 1270049658 از تاریخ 27 مهر 1403

 مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مرتضی شفیعی فروشانی کدملی 1141316110 ش ش 716 
فرزند مصطفی متولد 1363/3/8 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مرضیه عباس زاده سرستی کدملی 2060781108 ش ش 763

 فرزند محمدتقی متولد 1363/11/5 از تاریخ 1403/7/27 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، کارت ملی هوشمند
 سعید شیخلو کدملی 0015604926 فرزند محمدامین 
متولد 1371/12/27 از تاریخ 1403/8/1 مفقودو از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو پژو 206 اس دی رنگ سفید مدل 1391 
 15291001147 موتور  59ایران929ب91   پلاک 
 شاسی NAAP51FE2CJ375176 به نام زمان گلدسته 
کدملی 2122665807 ش ش 975 فرزند یحیی متولد 1364/5/22 

از تاریخ 1403/6/6 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 1400 مدل  مشکی  رنگ   5 تیگو   خودرو 
 MVM484FTAM057047 پلاک 59ایران814ص53 موتور
شاسی NATGBATLXM1045216 به نام رقیه خلیلی 
لوجندی کدملی 2121645624 ش ش 4073 فرزند نصراله 
متولد 1360/6/10 از تاریخ 1403/6/6 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 702
کارت ملی هوشمند

عطیه نیک خواه شماره ملی 2092043129ش ش 542 فرزند طالب
متولد 1 / 2 / 1357از تاریخ 1403/6/6 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه3،کارت ملی هوشمند،کارت دانشجویی
عرفان منتظری فرح آبادی شماره ملی 2081151898 فرزند اکبر

متولد 1382/8/29 از تاریخ 1403/7/29 مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مهوش غضنفری سرابی شماره ملی 0045465916 ش ش 2539

فرزند محمدعلی متولد 1336/8/16 از تاریخ 1401/6/6 مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین،گواهینامه پایه ۲،کارت ملی هوشمند
کیا اوپتیما سفید سال 2014 پلاک 62-991ط21هانی رودباری 
 شهمیری شماره ملی 2090399163 ش ش 35 فرزند مسلم
متولد 20 / 6 / 1356از تاریخ 1403/7/29 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 2687
کارت ملی هوشمند، شناسنامه

 محمود طاهری نیا کدملی 5299809506 ش ش 178 
فرزند عباس متولد 1345/9/4 از تاریخ 1403/3/13 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت منزلت
 فریده روستائی ترشیز کدملی 0034914994 ش ش 4844 
فرزند کاظم متولد 28/7/1 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه ۲، شناسنامه
 کارت ملی هوشمند، عابر بانک سپه

 جواد متقی کدملی 0039544494 ش ش 1073 فرزند ولی اله 
 متولد 23/3/5 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی، کارت سوخت
 کارت ملی هوشمند، برگ سبز

 خودرو 206 رنگ سفید مدل 95 پلاک 11ایران232و31 
 NAAP13FE6GJ854696 163 شاسیB0237415 موتور
 به نام محمدرضا کیانی کدملی 0022619631 فرزند ولی 
متولد 1378/7/19 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سالار شجاعی کدملی14 00644588 ش ش 7420 فرزند 
علی اصغر متولد 1358/9/8 از تاریخ 1403/7/20 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زهرا نجف زاده کدملی 6039241939 فرزند اوقلام 
متولد 1347/12/5 از تاریخ 1403/7/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت سوخت، گواهینامه پایه ۲، کارت بانکی تجارت
 زینال عالی کدملی 5199261185 ش ش 433 فرزند خدایار
  متولد 50/2/2 از تاریخ 1403/7/26 مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو تیبا رنگ سفید مدل 98 پلاک 20ایران978هـ37 
 NAS811100K5854284 شاسی M15/8809052 موتور 
 به نام سعید رهبر کدملی 0055001998 ش ش 5463 فرزند 
علی اکبر متولد 51/10/20 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
صفیه میرزایی کدملی 0059621680 ش ش 23182 فرزند ابراهیم 
متولد 1354/4/1 از تاریخ 1403/6/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 17228
کارت هوشمند ملی 

 مجید فرزاد فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 912 
 کد ملی 4608998730 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992
مدرک تحصیلی

 سعید چترائی فرزند حمید به ش ش1080489126 صادره از
 نجف آباد در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاه 
نجف آباد با شماره 30967 مورخ 1398/6/5مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد نجف آباد ارسال نماید.

..................................................... 409

پروانه اشتغال  به کار نظام مهندسی
  ساختمان استان فارس با شماره 00043_100_17
 و شماره سریال301224 ، صادره از وزارت راه و شهرسازی ، متعلق 

به آقای مهندس خدایار جمال الدینی اردکانی مفقود گردیده است.

..................................................... 122

برگ سبز 
 خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ سفید- روغنی

 مدل 1386شماره موتور   1847028
 S1412286046125 و شماره شاسی 

 و شماره پلاک 75 س 656 ایران 45 متعلق به آقای محمد نیکوئی 
ماهانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 184

برگ سبز
 موتورسیکلت تیپ سی جی 125سیستم تیز ران مدل 1382
 رنگ زرشکی شماره موتور 14000274شماره بدنه 8201143
شماره پلاک 2724 کاشان 4بنام رضا پرن مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط  می باشد.

برگ سبز
M15/9510742 ساینا سواری مدل 1401 رنگ سفید شماره موتور

شماره شاسی  NAS831100N5779543به نام مهدی سرکار 
آرانی شماره پلاک 743 س 64 ایران 43 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 424

برگ سبز
  خودرو سواری به نام رسول محمدی گشنکان 
 125K0245498به شماره پلاک  93 / 884 ن 71  و شماره موتور
 وشماره شاسی NAANA1HLFPYA59925 مفقود

واز درجه اعتبار ساقط  می باشد.

..................................................... 861

کارت خودرو، برگ سبز، کارت سوخت
پراید رنگ سرمه ای بژ متالیک مدل 1383 پلاک 572ب28ایران19 
موتور 01010339 شاسی S1412283F14534 به نام سجاد 
 ارشادی و به وکالت سعید رحیمی کدملی 4322825788 
ش ش 101 فرزند رسول متولد 1353/1/1 از تاریخ 1394/10/5 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو
وانت نیسان رنگ آبی مدل 1386 پلاک 79ایران378ل44 
موتور 375902 شاسی J058011 به نام علی حسنی کدملی 
 5889431714 ش ش 365 فرزند محمدعلی متولد 1338/3/17 

از تاریخ 1403/8/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6570

کارت ملی هوشمند
محمد ملایری خدامرادپور کدملی 0056844514 ش ش 6861 
 فرزند یوسف متولد 1350/8/5 از تاریخ 1403/7/29 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5956

پروانه فعالیت
شرکت حمل و نقل جاده ای کالا نگین بار سبز سپاهان به شماره ثبت 
16494 و به مدیریت سید مهدی کهنگی به کدملی 1199353310 
به شماره پروانه 41035 مورخ 1402/5/18 و به کد شناسایی 21641 
واقع در شهرک صنعتی دولت آباد برخوار خیابان 32 )شمس تبریزی( 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
 1398 مدل  سفید  رنگ   B30 فائو   خودرو 
 CA4GB16341338 پلاک 67ایران884س45 موتور 
شاسی NAGS8CE25KA472362 به نام زهره نصر اصفهانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 خودرو تویوتا پرادو 4000CC رنگ سفید مدل 2006 
 1GR5156417 موتور  53ایران876س21   پلاک 
 شاسی JTEBU25J565027504 به نام عطاءاله طاهری 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

کارت خودرو
 پژو 405 رنگ نقره ای مدل 1391 پلاک 43ایران842و86 
 NAAM31FC3CK860236 139 شاسیB0013351 موتور
 به نام زهره شکرریز کدملی 1261984633 ش ش 3755 
فرزند علی متولد 1360/11/24 از تاریخ 1403/7/25 مفقود و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
 1396 EF7 رنگ سفیدروغنی مدل   سواری دنا 
 147H0316506 موتور   84 53ایران291ه  پلاک 
 شاسی NAAWO1HE471014 به نام اصغر زراعت کار

 کدملی 1261615875 ش ش 217 فرزند محمد متولد 1334/2/18 
از تاریخ 1403/7/25 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 816

کارت هوشمند ملی 
 اسد عیسی زاده دابانلو فرزند قاچاق به شماره شناسنامه 561
 و کد ملی 6039290579 مورخ 1403/07/22 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 
کارت هوشمند سوخت ,کارت خودرو 

  مدارک خودرو پراید به شماره پلاک 287م35ایران91 مدل 87 
به نام علی رضوی آتشگاه فرزند قاسم به کد ملی 1450008704 
مورخ 1403/07/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی شناسنامه ,گواهینامه پایه3 
گواهینامه موتور ,بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو 

 محسن خلیل زاده فرزند علی به شماره شناسنامه 919 
 کد ملی 0064376079 ومدارک خودرو سورن پلاس به شماره 
پلاک 946ب55ایران91 مدل 1401 به نام مینا موسوی نزاد سوها 
مورخ 1403/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 میرمرتضی فاطمی فرزند میرحسن به کد ملی 1450899978 
مورخ 1403/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
سمیه نوری قشلاقی فرزند قسمتعلی به کد ملی 1450308007 
مورخ 1403/07/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 حمیدرضا اصغرزاده فرزند سولدوز به کد ملی 1451914741 
مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

 ۲ پایه گواهینامه  ملی  هوشمند   کارت 
کارت خودرو ریو مدل 86 به شماره پلاک 89ب13-751

 اکبر ابراهیمی لنجی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1223 
 کد ملی 1287885039 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 عبدالحسین بابایی فرزند حیدر به شماره شناسنامه 24 
کد ملی 1290165742 مورخ 1403/07/13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 شهناز فولادگر فرزند محمدباقر به کد ملی 1285468058 
مورخ 1403/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت شناسایی دادگستری
 حسین شکرانی فرزند علی اکبر به کد ملی 1285468058 
مورخ 1403/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه۲ 
 محمد زاهدی مقدم فرزند علی عسگر به شماره شناسنامه 3952 
کد ملی 1287380867 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801

کارت هوشمند ملی 
 نرگس نیکومنظر فرزند حمیدرضا به کد ملی 0022637656 
مورخ 1403/06/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6049
کارت هوشمند ملی 

 زهره لطفی فرزند علی اصغر به کد ملی 0795282141 
مورخ 1403/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ,کارت بانکی
 زهرا قزی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 1077 
 کد ملی 0790953676 مورخ 1403/07/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 798

کارت هوشمند ملی 
حمیدرضا  نظری سفیدسنگی فرزند حسین به کد ملی 0840204876 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت ملی قدیمی ،گواهینامه پایه3 
کارت نظام دامپزشکی به شماره ۲041370

دل آرام جعفری تازه جانی فرزند محمد به کد ملی 0923150455 
مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 مهدیه  بخشیده فرزند رضا به کد ملی 0970846312 
مورخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 سعید  ملاحسن زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 9522 
کد ملی 0703741225 مورخ 1403/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
سعیده نظافتی صفدرآباد فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه 1328 
و کد ملی 0945409702 مورخ 1403/07/29 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه3 ,کارت خودرو 

 مدارک خودرو پراید / سفید به شماره پلاک 82ص826ایران74 
 مدل 84 به نام آرمین امیری فرزند محمدرضا 
به کد ملی 0780349415 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 797


